Univl S - Raumplan KR12/02.01 - Hochzeitshaus | A rromaionen [T

zur Raumbelegung und &
Anwesenheitserfassung :
wahrend der Pandemie:

r

Mo Di Mi Do Fr
08:00 - 18:00 08:00 - 14:00
08:00 DivDig-Tagung DivDig-Tagung
(nur 5.10.) (nur 6.10.)
. 09:00 - 19:00 09:00 - 19:00 Mrohs Mrohs
09:00 Pluralmni Tagung Pluralmni Tagung
(nur 2.10.) (nur 3.10.) 10:00 - 12:00
. Aminian Aminian Er stsemester einfiihrung
10:00 WS23/24
10:00 - 11:30 (nur 13.10.)
PS Perserkriege
11:00 (nur 25.7) < Imhof
Kreutzer
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00
17:00
18:00
19:00
Anderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Tanja Hofmann (Tel. 0951/863-1721, wachentliche Lehrveranstaltungen vom 22.7.2023 bis 15.10.2023

) Einzeltermine vom 22.7.2023 bis 15.10.2023
raumbuchung.guk @uni-bamberg.de) Stand: Dienstag, 24 September 2024 12:07:15




